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Rapport från Uppströmsenheten 

Information om händelser från 2023-06-01 till 2023-09-06 

Tillstånds- och anmälningsärenden enligt miljöbalken 

Uppströmsenheten har deltagit vid huvudförhandlingar för den batterifabrik som NOVO 

Energy Production AB planerar att bygga i Torslanda, Göteborg. I deldom meddelad 

den 12 juli 2023 fick vi inte gehör för någon av våra synpunkter som gäller bolagets 

avledande av processavloppsvatten till spillvattennätet. Vi har valt att inte överklaga 

ärendet. 

Vi har yttrat oss gällande Trafikkontorets ansökan om vattenverksamhet i 

Rosenlundskanalen där man bl.a. ska bygga en ny gångbro samt rusta upp kanalmuren. 

Inget vatten kommer under arbetet att avledas till det kommunala spillvattennätet. 

Volvo Personvagnar, Göteborgs Stad, har även under sommaren lämnat in några 

anmälningar och Uppströmsenheten har svarat på följande remisser: 

• Anmälan om installation av fordonstvätt och spolplatta 

• Anmälan om Research&Development-verksamhet i ny lokal 

• Anmälan om förlängning av temporär yta för sammansättning av batterier 

Övrigt 

Circle K, Bäckebolsvägen , Göteborg överskrider nästan samtliga riktvärden i utgående 

vatten från sin GDS-hall (gör-det-själv). Uppströmsenheten har därför stöttat 

Miljöförvaltningen i Göteborg i beslutet att förbjuda verksamhet i GDS-hallen till dess att 

åtgärder är vidtagna. 
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Trafikverket, Västlänken har avlett vatten från verksamheten till spillvattennätet den 7 

och 8 augusti 2023 under stormen Hans då avloppssystemet var extremt belastat. 

Trafikverket har i sitt miljötillstånd villkor som anger att de ska kontrollera 

flödesprognosen på Ryaverket och inte avleda vatten då flödena är högre än 8 m3/s. 

Eftersom det bräddades stora mängder helt orenat avloppsvatten under de aktuella 

dygnen kan man säga att Västlänkens vatten har trängt ut orenat spillvatten från systemet 

ut i recipient. Vi har påtalat villkorsbrottet.  

Vi har deltagit vid periodisk besiktning på Nouryon PPC i Bohus. 
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